
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019, nummer 

2019/35, 

 

 

BESLUIT : 
 

 Als gemeenteraad uit te treden als deelnemer aan de gemeenschappelijke 
regeling openbare gezondheid Amstelland; 

 in te stemmen met het uittreden van de andere, thans nog aan deze 
gemeenschappelijke regeling deelnemende, gemeenteraden; 

 het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen de 
gemeenschappelijke regeling openbare gezondheid Amstelland te wijzigen 
conform het daartoe bijgevoegde voorstel. 

 

 

Ouder-Amstel, 4 juli 2019 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
 J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


